peccatum, 47, t. III. Ejus perfecta imitatio, 65, t. III. Ejus præceptum de maxilla offensa percussit, 67, t. III. Suscepit sacerdotium cum baptismo, 90, t. III. Ejusdem corpus in altari vivificatur virtute Spiritus sancti, 97, t. III.

Christus verus Dei Filius, 6, t. III. Verus Filius virginis, *ibid.* Mediator Dei et hominum, *ibid.* Quomodo solus Filius carnis suscepit et mortem subivit, 7, t. III. Declaratur exemplo annæ, *ibid.* Solus, *ibid.* Citharæ, *ibid.* Christus natus est, salva matris virginitate, *ibid.* In ipso est una persona ex duabus, et in duabus naturis, 8, t. III. Divina, et humana natura in Christo inconflata permanserunt, 9, t. III. Est verus Filius Dei, non occupativus, aut adoptivus, 11, t. III. In eo divina et humana natura se manifestavit, *ibid.* In ipso duplex nativitas, 12, t. III. In baptismo Christi manifestatum est mysterium sanctissime Trinitatis, 16, t. III. Christus quare mediator, 14, t. III. Summa rerum, quæ credenda sunt, 16, t. III. Christus naturam suscepit humanam, non personam, 15, t. III. In Christi resurrectione omnes divine personæ concurrerunt, xvii, t. III. Christus est lapis angularis, 51, t. III. Christi mysteria a prophetis prædicta, 43, t. III. Incarnatio, *ibid.* Delatio ad Templum, 46, t. III. Deductio in Ægyptum, *ibid.* Reductio, *ibid.* Ingressus in Hierusalem, *ibid.* Vis in arguendo, et iustitia in iudicando, *ibid.* Baptismus in Jordane, *ibid.* Traditio Judæ, *ibid.* Venditio, *ibid.* Pretium, *ibid.* Profectio argenti, *ibid.* Judæorum damnatio, *ibid.* et seq. Vulnera, 47, t. I. Crucis patibulum, *ibid.* Vestimentorum divisio, *ibid.* Sputa ac lancea, *ibid.* Descensus ad inferos, et Patrum liberatio, *ibid.* Potus fellis, *ibid.* Resurrectio, *ibid.* Lex evangelica, *ibid.* Ascensus in cælum, *ibid.*

Christum occidisse peccatum fuit omnium maximum, 49, t. III. Christus princeps pacis, 267, t. III. Christum quid reddat divitem, et pauperem, 251 et seq., t. III. Christum habere, ut signaculum super brachium, et super cor quid sit, 772, t. III. Christus Davidi assimilatus, 645, t. III et Collect. V. T., 201, t. IV. Christus est nobis David in via, in patria Salomon, 617, t. III. Christus petra est, 810, t. III. Christus miraculo scandalum tollit, 61, t. III. Christus factus pro nobis maledictum, 100, t. III. Christi quinque vulnerum mysteria, 771, t. III. Christus in chadriu cur expressus, 811, t. III. Christus est thesaurus bonorum omnium, 251, t. III. In eum nostra sollicitudo projicienda, *ibid.* Christi patientis potentia, 92, t. III. In Christo sunt omnes thesauri gratiæ, 87, t. III.

Cimici fumo sanguisuga faucibus adhærens egeriur, 650, t. III.

Clastrum cur catulabum cælestium pecorum, 805 et seq., t. III.

Clerici luxu iosi cur cum Ab'melech comparantur, 388, t. III. Clerici mazerens ac spiritui qui dicantur, 507, t. III. Clerici qui sibi licere alicuius uxorem ducere, ex heresi Nicolaitarum sunt, 410, t. III. Clerici pugnicis, insolentis et blasphemii cades, 592, t. III. Clerici non habent proprietatem rerum quas possident, 512, t. III. Illicum habitatio cur sit juxta ecclesias, 513, t. III. Clericis in temporariis melius a sacris ordibus esset cessare, 405, t. III. Clericorum etymologia, 486, t. III.

Cœlestibus terra contemantur, 514, t. III.

Cœli cum homine pulchra comparatio, 477 et seq., t. III. Colloquium in cœlo quam perniciosum, 538, t. III. Pietas erga defunctos iohi exerceri solita, 539, t. III.

Columnarum duarum templa a Salomone constructi sensus, 570, t. III.

Commatares non sunt ducende uxores, 595, t. III.

Commenta hominum differunt a sententiis per Spiritum sanctum prolatis, 598 et seq., t. III.

Communio vitæ unionem spiritus et recitandam parit, 418, t. III.

Comperentitatis necessitudo, 655, t. III.

Completorium in lecto nec sicut est non profectus, 591, t. III.

Compunctio nascitur de amore Dei, 502, t. III. Concionator. Quid in concionatore requiritur, 726, t. III.

Confessio ad horam primam, sive completorium, 580, t. III. Confessionis contemtores monentur, 596, t. III.

Conicteri sua crimina eisdem, cum quibus lapsi sunt, perniciosum, 485, t. III.

Consanguine non sunt ducende uxores, 591, t. III.

Consanguinitas sex gradibus terminatur, 181, t. III. An inter quos est hæreditaria successio, nulla sint jura coniugii, 180, t. III. Legisperitorem super hæc re conclusum, 183, t. III. An quibus est iushæreditatis, sit et illius hæres, 182, t. III. An generationes quæ utrinque ab uno proficunt, debeant simpliciter numerari, 181, t. III. Consanguinitatis gradus varie a variis usurpati, 173, t. III. Quot gradibus terminetur, 181, t. III. Error

quorumdam de gradibus consanguinitatis, 179, t. III.

Consecrari denuo non fas est, 129, t. III.

Consecrationis effectus fidei nititur fundamento, 120, t. III.

Constantia in virtutum proposito, 510 et seq., t. III.

Constantini imperatoris pietas, 54, t. III. Ejusdem imperatoris edictum erga Rom. pontificem, 55, t. III.

Consuetudinis antiquæ necessitas aliquando excusat, et quando, 444 et seq., t. III.

Contemptori sæculi quid præstandum, 771, t. III.

Contemptus mundanæ gloriæ, 222, t. III.